

گام های پرشتاب توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان بختگان

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان با گرامی داشت سال مهار تورم و رشد تولید و با تاکید بر تداوم توسعه و محرومیت زدایی گزارشی از عملکرد این نهاد در سال گذشته را ارائه داد و بیان داشت: در سالی که گذشت بنیاد مسکن گام های ارزنده ای در جهت توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان بختگان برداشته است.

گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محسن رضاییان همچنین با گرامی داشت سالروز صدور فرمان تاریخی امام راحل برای تاسیس حساب ۱۰۰ و ایجاد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تاکید کرد: این نهاد انقلابی در طول سال های گذشته در راستای آرمان های امام راحل و انقلاب اسلامی به ایجاد سرپناه برای محرومان جامعه و همچنین ایجاد عدالت در توسعه اقدام کرده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان، فعالیت های این بنیاد در حوزه مسکن روستایی را تشریح کرد و ادامه داد: بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در سایه تامین مسکن ایمن، متناسب با توسعه یکنواخت مجتمع های زیستی، توسعه و هماهنگ مسکن و محیط با رعایت اصول فنی ضمن حفظ هویت و سیمای عمومی روستا و بطور کلی تبلور فیزیکی فرهنگ و اقلیم هر منطقه در مسکن روستایی از کارکردهای این بنیاد است. رضاییان ادامه داد: شهرستان بختگان دارای ۴۳ روستا با جمعیتی معادل ۷ هزار و ۷۸۰ خانوار جمعیت روستا نشین شامل ۲۵ هزار و ۵۰۰ نفر است که با کارکردهای بنیاد مسکن ۵۹۰۰ خانوار از مزایای طرح های توسعه و عمران روستایی بهره مند شده اند.

وی، درصد خانوار بهره مند از مزایای این طرح ها به خانوار روستایی را ۶۲ درصد اعلام کرد و گفت: میزان تسهیلات پرداختی در سال گذشته در این شهرستان حدود ۸۷۰ میلیارد ریال بوده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان همچنین از اعطای وام تعمیری به تعداد ۷۱۶ فقره در این شهرستان خبر داد و گفت: با اعطای وام های بلاعوض حوادث به تعداد ۳۰۲ فقره با مبلغی بالغ بر ۱۴۵ میلیارد ریال در سال گذشته اقداماتی قابل توجه برای تامین مسکن نیازمندان صورت گرفت.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان عملکرد این بنیاد در حوزه مسکن شهری را هم تشریح و خاطر نشان کرد: شروع طرح تامین مسکن شهری در شهر آباده طشک و احداث پروژه ۳۲ واحدی در این شهر، احداث پروژه ۲۰ واحدی مسکن محرومین در آباده طشک، و تداوم پروژه سفر مقام معظم رهبری از جمله طرح ها یتامین مسکن شهری در این شهرستان است.

وی ادامه داد: ۳۹ میلیارد ریال تسهیلات مسکن مهر نیز در شهر آباده طشک به ۱۹۵ نفر از متقاضیان پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان در ادامه فعالیت های حوزه عمران روستایی را نیز تشریح کرد و با بیان اینکه این حوزه از مهمترین بر نامه های راهبردی بنیاد مسکن است اضافه کرد: مجموعه فعالیتهایی است که در حوزه عمران روستایی طراحی و به اجرا در می آید در ایجاد رضایتمندی روستاییان بسیار موثر است، تهیه و اجرای طرح هادی روستایی، تملک و واگذاری زمین روستایی مطالعه و ساماندهی سکونتگاههای روستایی ارائه خدمات فنی مطالعه و اجرای بافت با ارزش روستایی همکاری با اداره ثبت جهت صدور اسناد اماکن روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار عمده ترین اهداف بهسازی روستاها است.

وی ادامه داد: تهیه طرح هادی ۴۳، اجرای طرح هادی ۲۵ روستا، تملک ۵۵۰ هکتار زمین، و واگذاری یک هزار و ۷۰۲ قطعه زمین به متقاضیان از جمله کارکردهای سال گذشته است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بختگان، بازنگری طرح هادی روستاهای خواجه جمالی، دهمورد، جهان آباد، تا خاکی در این شهرستان با اعتباری معادل ۱۲ میلیارد ریال را از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن برشمرد.

رضاییان در پایان گفت: تشکیل پرونده جهت صدور سند در شهر آباده طشک به تعداد ۱۰۰ فقره و صدور ۲۰ جلد سند شهری و تشکیل پرونده برای صدور سند روستاهای شهرستان به تعداد ۳۰۰ فقره و صدور ۱۷۷ جلد سند روستایی با همکاری ثبت اسناد این شهرستان صورت گرفته است.